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Hessische Meisterschaften 2022 Protokoll
vom 09.07.2022 bis 10.07.2022 im Riedbad Frankfurt Bergen-Enkheim Seite: 1
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wasserfreunde Fechenheim

LIVE-Timing & Onlineprotokoll unter: www.hsv-meisterschaften.de

Wettkampf 10 - 200 m Rückenschwimmen männlich
Pflichtzeiten
2008 bis 2012: 02:25,00   2007: 02:35,00   2006: 02:33,00   2005: 02:33,00   2003 bis 2004: 02:26,00   2002 und älter: 02:25,00

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 02:22,09 488
  100m: 01:09,55 (01:09,55) | 200m: 02:22,09 (01:12,54)

2. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:26,71 443
  100m: 01:10,42 (01:10,42) | 200m: 02:26,71 (01:16,29)

3. Balint Bettner 2007 Gießener SV 02:32,71 393
  100m: 01:15,18 (01:15,18) | 200m: 02:32,71 (01:17,53)

4. Jonathan Ebeling 2007 Bad Homburger SC 02:34,49 380
  100m: 01:16,61 (01:16,61) | 200m: 02:34,49 (01:17,88)

nicht am Start
Tjark Hölldorfer 2007 SC Wiesbaden 1911 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Peer Möller 2006 SG Frankfurt 02:13,30 591
  100m: 01:03,99 (01:03,99) | 200m: 02:13,30 (01:09,31)

2. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:21,97 489
  100m: 01:10,27 (01:10,27) | 200m: 02:21,97 (01:11,70)

3. Josef Höglinger 2006 SG Wetterau 02:31,49 403
  100m: 01:11,28 (01:11,28) | 200m: 02:31,49 (01:20,21)

4. Marton Balla 2006 SC Oberursel 1958 02:34,08 383 EnM
  100m: 01:16,13 (01:16,13) | 200m: 02:34,08 (01:17,95)

5. Leif Fuchs 2006 Kelkheimer SC 02:37,49 358 EnM
  100m: 01:16,35 (01:16,35) | 200m: 02:37,49 (01:21,14)

6. Henri Weber 2006 TV Wetzlar 02:38,69 350 EnM
  100m: 01:18,04 (01:18,04) | 200m: 02:38,69 (01:20,65)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 02:16,65 549
  100m: 01:07,65 (01:07,65) | 200m: 02:16,65 (01:09,00)

2. Franz Bock 2005 SGS Main-Kinzig 02:38,07 354 EnM
  100m: 01:15,59 (01:15,59) | 200m: 02:38,07 (01:22,48)

3. Janoah Gremm 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:43,08 323 EnM
  100m: 01:20,02 (01:20,02) | 200m: 02:43,08 (01:23,06)

abgemeldet
Luis Ploner 2005 Aqua Sports Eschborn EnM

Junioren (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Juniorenmeister 2022

Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:18,64 526
  100m: 01:07,47 (01:07,47) | 200m: 02:18,64 (01:11,17)
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Hessische Meisterschaften 2022 Protokoll
vom 09.07.2022 bis 10.07.2022 im Riedbad Frankfurt Bergen-Enkheim Seite: 2
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wasserfreunde Fechenheim

LIVE-Timing & Onlineprotokoll unter: www.hsv-meisterschaften.de

noch Wettkampf 10 - 200 m Rückenschwimmen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 02:13,30 591

  100m: 01:03,99 (01:03,99) | 200m: 02:13,30 (01:09,31)
2. Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 02:16,65 549

  100m: 01:07,65 (01:07,65) | 200m: 02:16,65 (01:09,00)
3. Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:18,64 526

  100m: 01:07,47 (01:07,47) | 200m: 02:18,64 (01:11,17)
4. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:21,97 489

  100m: 01:10,27 (01:10,27) | 200m: 02:21,97 (01:11,70)
5. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 02:22,09 488

  100m: 01:09,55 (01:09,55) | 200m: 02:22,09 (01:12,54)
6. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 02:23,56 473

  100m: 01:09,81 (01:09,81) | 200m: 02:23,56 (01:13,75)
7. Linus Diessner 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:26,02 450 EnM

  100m: 01:09,58 (01:09,58) | 200m: 02:26,02 (01:16,44)
8. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:26,71 443

  100m: 01:10,42 (01:10,42) | 200m: 02:26,71 (01:16,29)
9. Josef Höglinger 2006 SG Wetterau 02:31,49 403

  100m: 01:11,28 (01:11,28) | 200m: 02:31,49 (01:20,21)
10. Balint Bettner 2007 Gießener SV 02:32,71 393

  100m: 01:15,18 (01:15,18) | 200m: 02:32,71 (01:17,53)
11. Marton Balla 2006 SC Oberursel 1958 02:34,08 383 EnM

  100m: 01:16,13 (01:16,13) | 200m: 02:34,08 (01:17,95)
12. Jonathan Ebeling 2007 Bad Homburger SC 02:34,49 380

  100m: 01:16,61 (01:16,61) | 200m: 02:34,49 (01:17,88)
13. Leif Fuchs 2006 Kelkheimer SC 02:37,49 358 EnM

  100m: 01:16,35 (01:16,35) | 200m: 02:37,49 (01:21,14)
14. Franz Bock 2005 SGS Main-Kinzig 02:38,07 354 EnM

  100m: 01:15,59 (01:15,59) | 200m: 02:38,07 (01:22,48)
15. Henri Weber 2006 TV Wetzlar 02:38,69 350 EnM

  100m: 01:18,04 (01:18,04) | 200m: 02:38,69 (01:20,65)
16. Janoah Gremm 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:43,08 323 EnM

  100m: 01:20,02 (01:20,02) | 200m: 02:43,08 (01:23,06)


